
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  18 
 
 

STK – ze dne  29.01.2015  

1. Výsledky utkání 
KL mužů 109 – 11:5 110 – 7:3 111 – 3:2 112 – 1:4 113 – 3:6 114 – 2:7 115 – 4:2 
    116 – 3:5 117 – 5:3 118 – 2:5 119 – 5:4 120 – 3:2 
KL juniorů 243 – odl. 244 – 6:11 245 – 2:6 246 – 3:5 247 – 7:3 248 – 2:10 
KL dorostu 442 – odl. 443 – 8:3 444 – 1:11 445 – 2:12 446 – 8:3 447 – odl. 448 – 7.3. 
LSŽ „A“  8122 – 7:3 8124 – 20:1 8125 – 0:6 8127 – 4:8 8129 – odl. 8130 – 11:5  
LMŽ „C“  6122 – 1:4 6124 – 6:1 6125 – 12:2 6127 – 3:6 6128 – odl. 6130 – 12:1 
Přípravka 2005 4208 –7:0 4209 – 3:7 4210 – 4:6 4211 – odl.  4213 – 6:3 4216 – 5:5 4219 – 8:5 
    4220 – 4:2 4221 – 5:4 4223 – 11:3 
 
2.   Nenahlášené termíny odložených utkání 
KLD   243 DDM ČB : Klatovy  
   436 Vimperk : Strakonice  
   442 Strakonice : J.Hradec  
   447 Rokycany : Strakonice  
LMŽ 6107/8.. Třemošná : Motor ČB  
2006 3007.. pořadatel Hluboká n.Vlt. (turnaj Minihokeje odložen z 1.kola 04.-05.10.2014) 

3. Chybějící zápisy o utkání 
junioři  216 Klatovy : Vimperk 6. kolo  01.-02.11.2014  
dorost  416 Klatovy : Vimperk  6. kolo  01.-02.11.2014 
Minihokej 2005 4028-30 turnaj ve Strakonicích 4. kolo  18.-19.10.2014 
    4049-51 turnaj v ČB – Pouzar ar. 6. kolo   08.11.2014 
    4076-78  turnaj v Linci  9. kolo   29.11.2014 – zápisy zde převzal HC Vimperk 
Minihokej 2006 3064-66 turnaj v ČB – Pouzar ar. 6. kolo   20.-21.12.2014 

4. Žádost klubu SLH J.Hradec 
Spolek ledního hokeje J.Hradec požádal dne 23.1.2015 řídící Jihočeský krajský svaz o dodatečné zařazení svého 
družstva Přípravek 2005 do soutěží této kategorie 2014-2015, a to namísto vyloučeného KLH Vajgar J.Hradec. 
Závěr             : Jč STK žádosti nevyhovuje.  
Zdůvodnění : Klub k žádosti nepředložil registrační průkazy ČSLH svých hráčů.  
Doporučení klubům přípravek :  Vzhledem ke skutečnosti, že Jč DK vyloučila ze soutěže Přípravek 2005 klub 
             KLH Vajgar J.Hradec, je možné v tomto termínu sehrát přátelské utkání. Výběr soupeře je plně  
               v kompetenci daného klubu, do kterého Jč STK nebude zasahovat.   
 

5. Odložení / předehrání  33. kola LSŽ „A“ a LMŽ „C“ 
Pro kolizi termínů je nutné předehrát či odložit utkání 33. kola LŽ plánovaná na 28.2.2015 (č.u. 8162-65,  6162-65). 
Ve stejném termínu se uskuteční MČR výběrů krajů ročníků 2001. 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 
6. Blížící se play off mužů 
Krajská komise rozhodčích pořádá (stejně jako v loňském roce) seminář rozhodčích k řízení utkání v play off mužů, 
který se uskuteční ve čtvrtek 5.2.2014 v 18:00 hodin v Malém Pivovaru v Č.Budějovicích (ul. Karla IV. 8-10). 

Tabulka dle SDŘ článek 417 

 

Pořadí Zkr Klub Utkání V Vp Pp P  Skóre Roz Body 

1. DS HC David servis České Budějovice 20 13 2 2 3  128 : 64 (64) 45 

2. PI IHC Písek 20 13 1 2 4  92 : 59 (33) 43 

3. TA HC Tábor 20 12 2 2 4  83 : 57 (26) 42 

4. VL TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 20 13 0 1 6  96 : 71 (25) 40 
 

5. CK HC Slavoj Český Krumlov 20 11 3 1 5  100 : 80 (20) 40 

6. MI HC Milevsko 2010 20 10 1 2 7  76 : 77 (-1) 34 

7. ST HC Strakonice 20 9 0 2 9  73 : 81 (-8) 29 

8. ZI HC Slavoj Žirovnice 20 6 2 1 11  73 : 108 -35) 23 
 

9. HU TJ Jiskra Humpolec 20 6 1 1 12  68 : 93 -25) 21 

10. SB OLH Spartak Soběslav 20 5 1 0 14  66 : 101 -35) 17 

11. VK HC Vimperk 19 2 3 2 12  52 : 87 -35) 14 

12. HL HC Hluboká nad Vltavou 19 3 0 0 16  57 : 86 -29) 9 

 

7. Žádost klubu IHC Písek 
Klub dne 28.01.2015 požádal pro utkání v play off mužů hrát svá utkání (páteční i nedělní) v sobotu. Jako důvod uvedl  
„kolizi“ se zápasy svého juniorského družstva. 
Upozorňujeme na ustanovení v RS na str. 41-42 a 45 kde se mj. uvádí, že hracím dnem pro čtvrtfinále a semifinále 
je pátek-neděle-středa, pro finále pak neděle-pátek-neděle.  
Závěr   :   Žádosti se nevyhovuje 
           Pokud nedojde k dohodě klubů, STK bude trvat na dodržování technických norem uvedených v Jč RS 
           na str. 41-42 a 45. Současně bychom kluby v této souvislosti požádali o vzájemnou toleranci, neboť se  
           může stát, že kapacita (zejména v pátek) bude na zimních stadionech opravdu „napjatá“.   

       

        JUDr. Milan Tripes 
                předseda Jč STK  

 

 
 
 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

KOMISE ROZHODČÍCH 

1. Na žádost komise rozhodčích Jč KVV povolil zařadit delegačnímu úseku KKR některé sledované nově vyškolené 
rozhodčí III. třídy na nominační listinu pro žákovské kategorie na pozici čárového rozhodčího. 
 

2. Adresa pro LSŽ „B“ a LMŽ „D“ 
Již jsme na to upozorňovali rozhodčí Zpravodajem č. 1, na jaké adresy se zasílají zápisy o utkání 
ELMD západ- KO ČUS – LH Václav Ruprecht Úslavská 75 Plzeň 326 00  
ELMD střed - KO ČUS – LH  Lucie Balášová U Koruny 292, schr.72 Hradec Králové 501 01 
LMD střed - KO ČUS – LH  Antonín Micka Evžena Rošického 6 Jihlava 586 04 
LŽ sk. B a D - KO ČUS – LH Václav Ruprecht Úslavská 75 Plzeň 326 00 
(„5 a 7“ ,  na str. 65-72 Jč RS ) 
                                      Jč KL mužů-juniorů-dorostu-LŽ sk. A a C-přípravka-minihokej 
                   KO ČUS – LH Luděk Pavelka Skuherského 14 schr.52   Čes.Budějovice  370 04  
 

DK – ze dne 29.01.2015 

 
1. Potrestání hráčů 

KYPTA Jaroslav TJ Loko. Veselí n.L. zastavená činnost na 1 týden od 26.01.2015 do 02.02.2015 
č.u. 116  (SDŘ čl. 506 příl. A odts. 13) 

MRÁZEK František HC David s. ČB zastavená činnost na 3 utkání Jč KLM č.u. 87, 122, 131 
č.u. 120  (SDŘ čl. 506 příl. A odts. 5c) 

 

2. Upozornění pro rozhodčí 
 Žádáme rozhodčí, aby do zápisu o utkání podrobněji popisovali udělené disciplinární tresty „TH“. V opačném případě 
 DK přistoupí k udělování finančních postihu dle čl. 14 b) Jč RS str.40. 
 
  
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 
 

V Českých Budějovicích 30.01.2015 
 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

